
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

OF.05, ZOZ5 
Ne 7085 

r. Тамбов 

06 итогах первенства Тамбовской области 
по футболу 

среди обучающихся 2012-2015 г. р., заним
ающихся в хикольных спортивных 

клубах общеобразовательных органи
заций городских 

и муницинальных округов Тамбовской облас
ти 

В соответствии с приказом — министерства образования и  науки 

Тамбовской области от 02.04.2025 
№811 «О проведении первенства Т

амбовской 

области по футболу среди обучающихся 2012-2013 г. р., занимающихся 

в школьных спортивных клубах о
бщеобразовательных организаций 

городских 

и муниципальных округов Тамбовс
кой области» (далее — Первенство)

, в целях 

развития укрепления здоровья, вовлечения в систематические занятия 

физической культурой и спортом
, в рамках партнерского взаимоде

йствия 

между Тамбовским областным го
сударственным бюджетным обра

зовательным 

учреждением дололнительного 
образования «Областная детско-юношеская 

спортивная — школа» — и Федеральным — государствен
ным бюджетным 

образовательным учреждением — высшего образования «Тамбовский 

государственный университет и
мени Г.Р. Державина» (далее - ФГБОУ ВО 

«ТГУ имени Г.Р. Державина») 29 апр
еля 2025 года проведено Первенство.

 

В Первенстве приняли участие ком
анды тородских округов: Кирсанов,

 

TamboB, Уварово и Мучкапского,
 Никифоровского, Сосновского, 

Уметского 

муниципальных округов. 
: 

На основании вышеизложенного и  решения судейской — кодлегии 

приказываю : 

ИЕ Наградить кубками, медалями, 
трамотами победителей и призе

ров 

Первенства: 

за первое место - команду зикол
ьного спортивного клуба «Олимп

ийский 

резерв» — муницилального бюджетного - общеобразовательного учреждения 

«Никифоровская средняя общео
бразовательная школа Ne2» Ни

кифоровского 

муницинального округа; 

2 

за второе место - команду школьного спортивного клу
ба «Импульс» 

муницилального бюджетного общеобразов
ательного учреждения Мучкапской 

средней общеобразовательной школы Мучка
пского муниципального округа; 

за третье место - команду школьного спортивного клуба «Олимп» 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа №1» городск
ого округа Кирсанов. 

2 Рекомендовать руководителям органов ме
стного самоуправления, 

осуществляющих управление в сф
ере образования, поощрить предст

авителей 

победителей и призёров Первенства. 

Т.П. Котельникова


